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Parvet-elokuva toteutettiin ainutlaatuisena yhteisöllisenä tuotantona - traileri julkaistu 

Parvet on poikkeuksellisin yhteisöllisin työskentelytavoin toteutettu elokuva, jonka taustalla on 
elokuvaohjaaja Hannaleena Haurun koolle kutsuma hanke. 

 

Parvet on poikkeuksellisin yhteisöllisin työskentelytavoin toteutettu elokuva, jonka taustalla on 
elokuvaohjaaja Hannaleena Haurun koolle kutsuma laajempi taiteellista työskentelyä ja tutkimusta 
yhdistävä hanke. Elokuvan uudenlaisessa tekotavassa on haluttu tutkia sitä, kuinka voisimme 
paremmin luoda elokuvatuotannoissa tilaa usein marginalisoiduille äänille ja tekijyyksille. 18. 
lokakuuta ensi-iltaan tulevan Parvet-elokuvan traileri on nyt julkaistu. 

Monitarinallinen Parvet kuvaa vähemmistökokemuksia 2020-luvun Suomessa, kun eri lähtökohdista 
tulevat nuoret aikuiset navigoivat yhteiskunnan rakenteissa. Fiktiivinen elokuva pohjautuu tosielämän 
tilanteisiin ja tekee tilaa tarinoille, joita ei kuulla, ja nostaa esille aiheita joita on vältelty. Jännitteiset 
sosiaaliset tilanteet kärjistyvät ja kuljettavat elokuvan henkilöitä ja katsojia toistensa todellisuuksiin. 
Miten eri taustoista olevat ihmiset kokevat olevansa osa yhteiskuntaa tai sen ulkopuolella? 
Kuulumisen ja torjutuksi tulemisen tunteet ja halu tulla hyväksytyksi ja arvostetuksi yhteisöissä, 
suomalaisuudessa ja ihmissuhteissa kietoo eri tarinat yhteen yhden vuorokauden aikana. 

 

Parvet katsoo rehellisesti rakenteita, joiden osa olemme 

Parvet-elokuva katsoo rehellisesti rakenteita, joiden osa olemme. Suomen uuden aallon 
elokuvantekijä Hannaleena Haurun ja moninkertainen Jussi-ehdokas Katja Gauriloffin ohjaaman 
elokuvan keskeisissä rooleissa näyttelevät Yolanda Correa, Stella Massa, Senna Vodzogbe, Adela 
Ogunbor, Ritni Ráste Pieski, Mikael Bashmakov, Lasse Viitamäki, Denisa Snyder, Aaron Bojang ja Milla 
Kuikka, jotka kehittivät omaa hahmoaan läpi elokuvan tuotannon, ja osa hahmoista perustuu 
omakohtaisiin kokemuksiin. 

 

Parvet-elokuvan synopsis 

Menestyvä afrosuomalainen jalkapalloilija Valeria valitaan joukkueen uudeksi kapteeniksi. Uusi 
asema luo paineita ja epämukavia tunteita, kun hän etsii omaa totuuttaan muiden odotusten 
ristipaineessa. Ei-binääri duunari Aurora haluaisi löytää oman paikkansa ja tulla kohdatuksi, mutta 
kokee itsensä näkymättömäksi. 

Rakkautta etsivä Nora kokee, että hänet nähdään vain hänen tumman ihonsa ja kiharan tukkansa 
kautta. Rasistiset kommentit kaikuvat läheisiin ihmissuhteisiin ja saavat Noran epäilemään uuden 
ihastuksensa tarkoitusperiä. Valkoisissa tiloissa kasvanut Selma jää harjoituksissa kuoronsa kanssa 
lukkojen taakse maanalaisiin tunneleihin. Selma joutuu etsimään omaa tietään ulos ja kohtaa 
pimeydessä oman painajaisensa suomalaisuuden muotista. 

Nuori aktivisti Piera Niillas haaveilee sorrosta vapaasta yhteiskunnasta. Yhdessä oman 
saamelaisyhteisönsä kanssa hän osallistuu omia oikeuksiaan koskettavaan poliittiseen keskusteluun. 



Hiljainen mies on mietteliäs kulkiessaan kaupungin kaduilla. Hän näkee viitteitä monien muiden 
kokemuksista. 

Fiktiivinen Parvet-elokuva pohjautuu tosielämän tilanteisiin ja tekee tilaa tarinoille, joita ei kuulla. 
Miten eri taustoista olevat ihmiset kokevat olevansa osa yhteiskuntaa tai sen ulkopuolella. 

 

Poikkeuksellinen tapa tehdä elokuva 

Elokuvan 70-henkinen työryhmä valittiin avoimella haulla yli 300 hakemuksen joukosta alkuvuodesta 
2022. Elokuvan koko työryhmä haluttiin osallistaa mahdollisimman paljon tehtävän elokuvan 
sisältöön ja tuotantotapoihin. Haurun tavoitteena oli myös kehittää dramaturgisia työkaluja, jotka 
edesauttaisivat vähemmistöihin kuuluvia ihmisiä Suomessa. 

Parvet-projektissa yhteinen työskentely alkoi elokuussa 2022, jolloin koko elokuvan työryhmä 
kokoontui viikoksi ideoimaan, keskustelemaan, tekemään demoja ja miettimään, millainen elokuva 
halutaan yhdessä tehdä. Tähän 70-henkeen sisältyivät esiintyjät, taiteelliset vastaavat, koko muu 
työryhmä ja parikymmenhenkinen esiyleisö, joka jakoi havaintojaan ja toiveitaan muulle työryhmälle. 

Yhteisen ideointityöskentelyn ja keskustelujen seurauksena Parvet-elokuvan keskiöön valikoituivat 
mustat ja ruskeat suomalaiset, saamelaiset ja ei-binäärinen transihmisyys. Lisäksi elokuva käsittelee 
kehitysvammaisten representaatiota, mikä on toteutettu yhdessä kehitysvammaisten näyttelijöiden 
kanssa työskentelevän Teatteri NEO:n kanssa. Elokuvan keskushenkilöitä yhdistää kokemus 
yhteisöihin ja suomalaisuuteen kuulumisen haastavuudesta. 

Elokuun yhteisen ideointityöskentelyn pohjalta työryhmää laajennettiin. Mukaan kutsuttiin lisää 
saamelaisia taiteilijoita, minkä seurauksena Katja Gauriloff ja Ritni Ráste Pieski lähtivät mukaan 
projektiin. Gauriloff on ohjannut elokuvassa olevan saamelaisuutta koskevan tarinan. 

“Teoksen tekotapa poikkea tavanomaisesta, kun kymmenen keskeistä näyttelijää on ollut alusta aina 
leikkausvaiheeseen asti mukana kehittämässä näyttelemäänsä hahmoa. Elokuvan sisältö on 
muotoutunut heidän kehittämien hahmojen ympärille. Osallistamalla moninaisen joukon tekijöitä se 
tuo valkokankaalle tarinoita, joita emme välttämättä muuten näkisi“, kertoo elokuvan tuottaja Emilia 
Haukka Elokuvayhtiö Aamusta. 

 

Elokuvan tuottaa Elokuvayhtiö Aamu ja levittää B-Plan Distribution. 

Parvet-elokuva vain elokuvateattereissa 18. lokakuuta. 

 

Elokuvayhtiö Aamu 

Elokuvan on tuottanut Elokuvayhtiö Aamu tuottajinaan Emilia Haukka ja Jussi Rantamäki, joiden 
edellisiin elokuviin lukeutuvat palkitut Mummola (2023), Hytti nro 6 (2021) ja Fucking with Nobody 
(2020). 


